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Wykaz wydatków. Stanisław Kiszka przedstawia rejestr wydatków dotyczących roli 
Ziębińskiej alias Mrukowskiej na Górnym Przedmieściu spadkobiercom po Mrukównach: 
Annie (Kazimirzowi Litwie i Annie Litwionce, z ojca Błażeja Litwy) i Zofii (Pawłowi, 
Agnieszce, Reginie, Annie Jackowiąt, z ojca Wacława Jackowcza), żądając jego 
zatwierdzenia, kwitacji wypłaty kwot należnych za cząstki w tej roli oraz uznania jego 
wyłącznego i dziedzicznego prawa do niej. (19 IV 1703) 
 
Actum in iudicio viceadvocatiali scabinali Myslinicensi feria 6ta post Dominicam 
Conductus Paschae proxima die 19 Aprilis anno 17031. 
 
Rezygnują successores po Annie Litwinej. 
 
Przed sąd niniejszy landwójtowski ławniczy myślinicki zapozwawszy pracowity 
Stanisław Kiszka, posesor, role z dawna rzeczonej Ziębińskiej na Górnym 
Przedmieściu myślinickim leżącej, pracowitego Kazimirza Litwy i Anny Litwionki, 
z Anny Mrukówny z Błażejem Litwą spłodzonych potomków, także Pawła, Agnieszki, 
Reginy i Anny Jackowiąt, z Zofiej Mrukówny z Wacławem Jackowczem zrodzonych 
sukcesorów, żądając od nich, aby onego rachunku wydatków z role Ziębińskiej alias 
Mrukowskiej, w której testamentem nieboszki <<Reginy> [s. 60] Reginy Mrukowej, 
baby ich, w roku tysiącznym sześćsetnym ośmdziesiątym pierwszym dnia trzynastego 
kwietnia dziedzicznie ustawiony jest, wysłuchali, a po wysłuchanym rachunku onego 
tak z wydatków, jako i powziętych za poczęstki pieniędzy, kwitowali, i stosując się do 
testamentalnej dyspozycyi Reginy Mrukowej, baby swojej, grunt ten jemu alias rolą 
zupełnym prawem rezygnowali. Przed którym to sądem landwójtowskim ławniczym 
myślinickim tymże sukcesorom wyżej pomienionym po Annie i Zofiej Mrukównach 
personaliter stojącym, pomieniony Stanisław Kiszka regestr spisany wydatków 
specifice na każdą rzecz erogowanych podawszy wywiódł sumę, którąż że to 
generaliter pisze takową. 
 Na pogrzeb Reginy Mrukowej złotych pięćdziesiąt i ośm groszy dwadzieścia 
i dwa. Na rocznicę za duszę nieboszczyka Jąna Mruka złotych pięć groszy dwadzieścia. 
Item na egzekwiea za duszę Mruków, małżonków, złotych cztery groszy pięć. Item 
czwarty raz na egzekwiea za dusze Mruków, małżonków, złotych trzy groszy 
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dwadzieścia. Co wynosi in summa na pogrzeby, egzekwiea złotych siedmdziesiąt i dwa 
groszy siedm. Item wydał do rąk JM księdza Karola na ołtarz Świętego Antoniego 
złotych dziesięć. Item wydał na pogrzeb Zofiej Mrukówny, żony Wacława Jackowca, 
złotych pięć. Item dzieciom Zofiej Mrukowej sześciorgom po złotych trzy złotych 
ośmnaście. Item dzieciom trojma Anny Mrukówny złotych trzydzieści i dwa. In summa 
wszystkich wydatków facit złotych sto trzydzieści i siedm groszy siedm. 
 Który to rachunek pomienioni i de nomine wyżej opisani po Annie i Zofiej 
Mrukównach successores pozostali od pracowitego Stanisława Kiszki, szwagra swego, 
in praesentia pracowitego Stanisława Kiszki, szwagra swego, in praesentia 
pracowitego Wojciecha Krzywonika alias Michałka do tego aktu uproszonego, męża 
i świadka, odebrawszy i wszytkie jemu wydatki, tak jako w tym rachunku opisane są, 
przyznawszy tegoż pomienionego Stanisława Kiszkę, szwagra, i Reginę [s. 61] 
Mrukównę, małżonkę jego a ciotkę swoję, tak z wydatków wyżej opisanych, jako 
i poczęstków sobie dopłaconych, kwitują i niczego się już więcej za poczęstki nie 
upominać, deklarując rolą pomienioną Ziębińską tymże Kiszkom małżonkom 
i sukcesorom ich, rezygnują i wiecznymi czasy wolnych czynią, dając im moc i władzą 
jako i sukcesorom ich pomienioną rolą rządzić i już swoją własną podług woli ich 
dysponować. 
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